
 

 

 

 

 

 



Höchstspiel 4er Mannschaft

Generali VIE 1 937 Pin

Höchstserie 4er Mannschaft

Generali VIE 1 2555 Pin

Höchstspiel 3er Mannschaft

Red Devils 1 693 Pin

Höchstserie 3er Mannschaft

Pinbusters 4274 Pin

Höchstspiel Damen

Hofbauer Jennifer (Hofi Trans) 265 Pin

Höchstspiel Herren

Alarcon Emmanuel (U-Bahn) 299 Pin

Koller Manfred (Generali VIE) 299 Pin

Höchstserie Damen

Gemeinböck Gabriela (Schnoferl) 675 Pin

Höchstserie Herren

Koller Manfred (Generali VIE) 756 Pin

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Bestscore 2010/2011
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Finale 

PINBUSTERS          U-BAHN 1         

Sokopf Martin 234 224 188 696  Fitzky Christian 177 147 160 484

Kränzle Manfred 183 153 153 489  Tran Tuan-Thien 193 156 137 486

Weiss Michael 165 147 180 492  Schönfelder Helmut 154 204 159 517
Kaderavek Robert 171 191 213 575  Wingert Rudolf 152 168 143 463

                     

Pinsumme 753 715 734 2202  Pinsumme 676 675 599 1950

Hdk. 0 0 0 0  Hdk. 0 0 0 0 

Gesamt 753 715 734 2202  Gesamt 676 675 599 1950

SUPERCUPSIEGER 2010/2011 - BC PINBUSTERS 

 

 



Gruppe A
Pos Verein Rd. S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. Pinbusters 22 67 0 21 51563 1098,26 195,314 907 2511

2. Generali VIE 1 22 63 0 25 50778 1078,56 192,341 937 2555

3. Red Devils 1 22 64 0 24 50249 1068,98 190,337 853 2414

4. OTIS-J.O.S.E.R 22 57 1 30 49001 1037,52 185,610 872 2374

5. Black Flamingos 1 22 45 0 43 49045 1025,90 185,777 872 2425

6. Schnoferl 22 44 0 44 48956 1023,12 185,439 908 2418

7. ÖBV 1 22 41 0 47 47850 998,00 181,250 863 2423

8. Team 2002 1 22 37 0 51 47758 992,16 180,902 864 2320

9. Hofi Trans 2 22 28 0 60 47690 981,80 180,644 872 2376

10. Black Flamingos 2 22 32 0 56 47461 981,22 179,777 830 2340

11. Generali VIE 2 22 29 0 59 47332 975,64 179,288 820 2268

12. UniCredit Bank Austria 24 22 24 1 63 46715 958,80 176,951 800 2287

Gruppe B
Pos Verein Rd. S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. GWT 1 18 56 0 16 39752 851,04 184,037 852 2449

2. 2030 Telekom 18 59 0 13 38971 838,42 180,421 838 2402

3. 501 Bowlers 18 51 0 21 38189 814,78 176,801 813 2343

4. U-Bahn 1 18 40 0 32 37927 798,54 175,588 870 2254

5. Wölfe 18 40 0 32 37808 796,16 175,037 813 2312

6. Red Devils 2 18 35 0 37 36528 765,56 169,111 804 2214

7. Hofi Trans 1 18 32 1 39 35759 747,68 165,551 785 2266

8. ÖBV 2 18 28 1 43 35578 740,06 164,713 784 2097

9. U-Bahn 2 18 18 0 54 33059 679,18 153,051 712 2004

Gruppe C
Pos Verein Rd. S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. U-Bahn 3 18 58 0 14 37937 816,74 175,634 898 2399

2. GWT 2 18 49 0 23 37716 803,32 174,611 797 2227

3. Hurricane 1 18 50 0 22 36691 783,82 169,866 799 2169

4. U-Bahn 4 18 52 0 20 36216 776,32 167,667 814 2208

5. 2030 Bob 18 45 0 27 35974 764,48 166,546 859 2233

6. Team 2002 2 18 45 0 27 35590 756,80 164,769 750 2107

7. Hurricane 2 18 36 0 36 35950 755,00 166,435 772 2202

8. Team 2002 3 18 17 0 55 30214 621,28 139,880 665 1850

HALLENLIGA PLUS BOWLING
4er Meisterschaft 2010/2011
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Finale
Verein Pin Pin Verein

Red Devils 1 (A) 2240 - 2081 (B) GWT 1

Halbfinale
Verein Pin Pin Verein

GWT 1 (B) 2267 - 2207 (A) Black Flamingos 2

Red Devils 1 (A) 2414 - 2330 (A) Generali VIE 1

Viertelfinale
Verein Pin Pin Verein

U-Bahn 1 (B) 2056 - 2256 (A) Black Flamingos 2

Red Devils 1 (A) 2325 - 2220 (A) Pinbusters

GWT 1 (B) 2270 - 2118 (A) Generali VIE 2

Generali VIE 1 (A) 2303 - 2248 (A) OTIS-J.O.S.E.R

2.Runde
Verein Pin Pin Verein

OTIS-J.O.S.E.R (A) 2264 - 1994 (A) Team 2002 2

GWT 1 (B) 2438 - 2022 (C) GWT 2

Hurricane 1 (C) 2020 - 2084 (B) U-Bahn 1

ÖBV 1 (A) 2075 - 2102 (A) Black Flamingos 2

Generali VIE 2 (A) 2204 - 2093 (B) Wölfe

Black Flamingos 1 (A) 2268 - 2378 (A) Red Devils 1

ÖBV 2 (B) 2175 - 2366 (A) Generali VIE 1

Hofi Trans 2 (A) 2160 - 2379 (A) Pinbusters

1.Runde (BLAU = 1 Lucky Loser -> Bester Verlierer steigt ebenfalls in Runde 2 auf)

Verein Pin Pin Verein

501 Bowler's (B) 2083 - 2418 (A) Red Devils 1

Black Flamingos 1 (A) 2224 - 2016 (B) 2030 Telekom

GWT 1 (B) 2346 - 2107 (A) Schnoferl

Wölfe (B) 2041 - 1995 (B) Hofi Trans 1

Hurricane 2 (C) 1937 - 2486 (A) Pinbusters

Red Devils 2 (B) 1899 - 2096 (C) Hurricane 1

Hofi Trans 2 (A) 2302 - 2226 (C) U-Bahn 3

2030 Bob (C) 1883 - 2303 (A) Generali VIE 2

U-Bahn 1 (B) 2201 - 2179 (A) Team 2002 1

UniCredit Bank Austria (A) 2192 - 2296 (A) ÖBV 1

ÖBV 2 (C) 2158 - 1951 (B) U-Bahn 2

Generali VIE 1 (A) 2473 - 2407 (A) OTIS-J.O.S.E.R

Team 2002 3 (C) 1575 - 1999 (C) Team 2002 2

U-Bahn 4 (C) 1967 - 2158 (A) Black Flamingos 2

Freilos - GWT 2

HALLENLIGA PLUS BOWLING
4er Cup 2010/2011

Stand vom 18.06.2011 Seite 1 von 1



Gruppe A
Pos Verein Spiele S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. Pinbusters 42 30 0 12 24890 60 197,540 682 4274

2. Generali VIE 1 42 29 0 13 24457 58 194,103 684 4265

3. Black Flamingos 1 42 21 0 21 24030 42 190,714 648 4154

4. Generali VIE 3 42 21 0 21 23048 42 182,921 608 3949

5. Red Devils 1 42 19 0 23 23965 38 190,198 693 4258

6. OTIS-J.O.S.E.R 42 19 0 23 23575 38 187,103 671 4043

7. Team 2002 1 42 16 0 26 22837 32 181,246 652 3975

8. ÖBV 1 42 13 0 29 22276 26 176,794 641 3839

Gruppe B
Pos Verein Spiele S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. GWT 1 42 27 1 14 23249 55 184,516 666 4030

2. Schnoferl 42 26 0 16 22978 52 182,365 634 3951

3. Wölfe 42 24 0 18 22332 48 177,238 621 3837

4. 2030 Telekom 42 23 0 19 23144 46 183,683 642 4031

5. Hofi Trans 2 42 19 0 23 22533 38 178,833 617 3849

6. Red Devils 2 42 16 1 25 21954 33 174,238 595 3823

7. Hofi Trans 1 42 16 0 26 21946 32 174,175 595 3715

8. U-Bahn 1 35 16 0 19 18627 32 177,400 607 3914

Gruppe C
Pos Verein Spiele S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. GWT 3 42 33 0 9 22874 66 181,540 671 4146

2. 501 Bowlers 1 42 29 0 13 22628 58 179,587 665 3848

3. U-Bahn 3 42 24 0 18 22433 48 178,040 640 3968

4. Hurricane 1 42 22 0 20 21594 44 171,381 602 3700

5. ÖBV 2 42 19 0 23 21255 38 168,690 597 3736

6. Team 2002 3 42 14 0 28 21124 28 167,651 569 3688

7. 2030 Bob 42 14 0 28 20847 28 165,452 567 3562

8. Generali VIE 2 42 13 0 29 20266 26 160,841 580 3597

Gruppe D
Pos Verein Spiele S U N Pin Punkte Schnitt Hsp Hser

1. U-Bahn 2 42 29 0 13 21413 58 169,944 629 3654

2. UniCredit Bank Austria 42 26 0 16 21565 52 171,151 588 3691

3. GWT 2 42 23 0 19 21519 46 170,786 590 3813

4. Black Flamingos 2 42 22 1 19 21814 45 173,127 595 3861

5. Hurricane 2 42 20 1 21 20835 41 165,357 567 3653

6. 2030 Vodafone 42 16 3 23 20706 35 164,333 647 3687

7. 501 Bowlers 2 42 16 0 26 20434 32 162,175 572 3497

8. Team 2002 2 42 13 1 28 20501 27 162,706 554 3476

HALLENLIGA PLUS BOWLING
3er Meisterschaft 2010/2011
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Damen
Pos. Name Verein 1.Runde 2.Runde Pins Gesamt Schnitt

1. Höller Ingrid 1223 1080 2303

Smutny Cornelia Black Flamingos 1158 972 2130 4433 184,708

2. Lahofer Andrea 1161 1046 2207

Gregor Ruth OTIS-J.O.S.E.R 1063 1067 2130 4337 180,708

2. Wessely Michaela 1227 1027 2254

Bauer Minuta U-Bahn 1047 1036 2083 4337 180,708

4. Burger Maria 1102 1089 2191

Hallas Lisbeth Generali VIE / Wölfe 1120 1002 2122 4313 179,708

5. Wajs Maria 1049 1160 2209

Thomas Maria Red Devils 1092 995 2087 4296 179,000

6. Hofbauer Elisabeth 974 968 1942

Hofbauer Jennifer Hofi Trans 1211 1001 2212 4154 173,083

7. Gemeinböck Gabriela 1044 1060 2104

Rousal Ulrike Schnoferl 1064 1049 2113 4217 175,708

8. Autischer Elfriede 1051 1005 2056

Baylosis Evelyn Red Devils / ÖBV 1107 1008 2115 4171 173,792

9. Böhm Ursula 692 779 1471

Mayer Katharina Team 2002 631 647 1278 2749 114,542

10. Feige Petra 1022 0 1022

Schieder Gabriele Generali VIE 1060 0 1060 2082 173,500

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Doppel 2010/2011
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Herren
Pos. Name Verein 1.Runde 2.Runde Pins Gesamt Schnitt

1. Niedl Peter 1234 1173 2407

Koller Manfred Generali VIE 1267 1201 2468 4875 203,125

2. Prochazka Andreas 1333 1182 2515

Lee Yonghoo GWT 1112 1001 2113 4628 192,833

3. Mansky Roland 1274 1104 2378

Schwarz Richard Red Devils 1146 1084 2230 4608 192,000

4. Höflinger Helmut 1143 1009 2152

Pittesser Andreas BC 2030 1210 1185 2395 4547 189,458

5. Fuchs Helmut 1133 1184 2317

Kadlec Ludwig Team 2002 1096 1080 2176 4493 187,208

6. Vogl Kurt 1162 1067 2229

Bülwatsch Hannes GWT 1156 987 2143 4372 182,167

7. Hlawac Kurt 998 1028 2026

Barth Christian Hofi Trans 1142 1139 2281 4307 179,458

8. Holzgruber Johann 1147 1050 2197

Laubenberger Herbert OTIS-J.O.S.E.R 991 1028 2019 4216 175,667

9. Grünbauer Gerhard 1099 931 2030

Klein Robert Black Flamingos 1074 1102 2176 4206 175,250

10. Wessely Kurt 1061 1012 2073

Bauer Michael U-Bahn 1063 1024 2087 4160 173,333

11. Bergmann Martin 1111 1087 2198

Machek Ronald Unicredit Bank Austria 931 914 1845 4043 168,458

12. Stöber Helmuth 1064 1032 2096

Autischer Johann Red Devils 1041 893 1934 4030 167,917

13. Hutzheimer Andreas 1007 870 1877

Hallas Günther Wölfe 1157 991 2148 4025 167,708

14. Brustmann Alfons 926 935 1861

Müller Karl Team 2002 1038 1086 2124 3985 166,042

15. Smutny Erwin 897 996 1893

Zweng Andreas Black Flamingos 1103 976 2079 3972 165,500

16. Teska Michael 1064 1006 2070

Stolba Günter GWT 949 910 1859 3929 163,708

17. Mühlbauer Guido 1034 1149 2183

Kreuzer Christian GWT 1066 0 1066 3249 180,500

18. Feige Thomas 993 0 993

Kein Helmut Generali VIE 1262 0 1262 2255 187,917

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Doppel 2010/2011
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Pos. Name Verein 1.Runde 2.Runde Pins Gesamt Schnitt

1. Hofbauer Jennifer 1177 1154 2331

Kaderavek Robert Hofi Trans / Pinbusters 1410 1220 2630 4961 206,708

2. Wajs Maria 1076 1212 2288

Schwarz Richard Red Devils 1305 1178 2483 4771 198,792

3. Paschinger Sonja 1109 1144 2253

Koller Manfred Generali VIE 1277 1200 2477 4730 197,083

4. Höller Ingrid 1127 1228 2355

Schändlinger Anton Black Flamingos 1284 1047 2331 4686 195,250

5. Baylosis Evelyn 1128 1023 2151

Ressel Peter ÖBV 1218 1127 2345 4496 187,333

6. Hofbauer Elisabeth 1031 1045 2076

Hofbauer Dennis Hofi Trans 1192 1129 2321 4397 183,208

7. Gemeinböck Gabriele 1187 1153 2340

Nyul Helmut Schnoferl 1054 965 2019 4359 181,625

8. Hallas Lisbeth 1086 996 2082

Hallas Günther Wölfe 1102 1150 2252 4334 180,583

9. Autischer Elfriede 1001 933 1934

Stöber Helmuth Red Devils 1267 1106 2373 4307 179,458

10. Gregor Ruth 1113 1022 2135

Gregor Gerald OTIS-J.O.S.E.R 1064 1072 2136 4271 177,958

11. Gross Gabriele 1004 1025 2029

Klein Robert Black Flamingos 1141 1093 2234 4263 177,625

12. Porizek Anny 1025 841 1866

Vogl Kurt GWT 1151 1239 2390 4256 177,333

13. Thomas Maria 1085 888 1973

Mansky Roland Red Devils 1210 1010 2220 4193 174,708

14. Fuchs Grete 1054 968 2022

Müller Karl Team 2002 1070 1047 2117 4139 172,458

15. Bauer Minuta 1031 907 1938

Bauer Michael U-Bahn 1119 1024 2143 4081 170,042

16. Rousal Ulrike 1087 1080 2167

Rousal Edmund Schnoferl 965 938 1903 4070 169,583

17. Toplak Petra 988 844 1832

Englitsch Johann Hofi Trans 1065 1111 2176 4008 167,000

18. Smutny Elisabeth 980 895 1875

Smutny Erwin Black Flamingos 1024 1067 2091 3966 165,250

19. Böhm Ursula 789 817 1606

Kadlec Ludwig Team 2002 1175 1123 2298 3904 162,667

20. Autischer Katherina 895 893 1788

Gross Daniel Red Devils 1044 991 2035 3823 159,292

21. Berger Sonja 928 903 1831

Berger Leopold Generali VIE 923 951 1874 3705 154,375

22. Franzon Anita 916 0 916

Grünbauer Gerhard Black Flamingos 1087 1135 2222 3138 174,333

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Mixdoppel 2010/2011
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23. Muhr Renate 821 0 821

Muhr Dominik OTIS-J.O.S.E.R 1256 1017 2273 3094 171,889

24. Smutny Cornelia 1034 0 1034

Oberhauser Günther Black Flamingos 1127 0 1127 2161 180,083

25. Feige Petra 1040 0 1040

Feige Thomas Generali VIE 1022 0 1022 2062 171,833

26. Würrer Brigitte 987 0 987

Würrer Peter Generali VIE 956 0 956 1943 161,917
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Damen
Pos. Name Verein Pin Schnitt Gruppe Bonus* Diff.

1. Höller Ingrid Black Flamingos 1151 191,833 A 576

2. Paschinger Sonja Generali VIE 1072 178,667 A 536 -40

3. Smutny Cornelia Black Flamingos 1057 176,167 A 529 -47

4. Burger Maria Generali VIE 1041 173,500 A 521 -55

5. Hofbauer Jennifer Hofi Trans 1038 173,000 A 519 -57

6. Lahofer Andrea OTIS-J.O.S.E.R. 1032 172,000 A 516 -60

7. Hallas Elisabeth Wölfe 1028 171,333 A 514 -62

8. Hofbauer Elisabeth Hofi Trans 1022 170,333 A 511 -65

9. Gregor Ruth OTIS-J.O.S.E.R. 986 164,333 B 493

10. Vögerle Christine Hurricane 982 163,667 B 491 -2

11. Autischer Elfriede Red Devils 980 163,333 B 490 -3

12. Gross Gabriele Black Flamingos 972 162,000 B 486 -7

13. Bauer Minuta U-Bahn 971 161,833 B 486 -7

14. Lukitsch Christa U-Bahn 918 153,000 B 459 -34

15. Machek-Lang Sabine Unicredit Bank Austria 907 151,167 B 454 -39

16. Würrer Brigitte Generali VIE 887 147,833 B 444 -49
Bonus* = 50% der Pinsumme wird für den Hauptbewerb angerechnet

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Ranglisten 2010/2011
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Herren
Pos. Name Verein Pin Schnitt Gruppe Bonus* Diff.

1. Kaderavek Robert Pinbusters 1314 219,000 A 657

2. Weiss Michael Pinbusters 1254 209,000 A 627 -30

3. Koller Manfred Generali VIE 1210 201,667 A 605 -52

4. Schändlinger Anton Black Flamingos 1157 192,833 A 579 -79

5. Hahn Michael OTIS-J.O.S.E.R. 1150 191,667 A 575 -82

6. Feige Thomas Generali VIE 1138 189,667 A 569 -88

7. Barth Christian Hofi Trans 1138 189,667 A 569 -88

8. Bülwatsch Hannes GWT 1124 187,333 A 562 -95

9. Kreuzer Christian GWT 1124 187,333 A 562 -95

10. Laubenberger Herbert OTIS-J.O.S.E.R. 1124 187,333 A 562 -95

11. Buca Doru U-Bahn 1116 186,000 A 558 -99

12. Bauer Michael U-Bahn 1113 185,500 B 557

13. Eitel Gustav Generali VIE 1109 184,833 B 555 -2

14. Hayduk Thomas Pinbusters 1109 184,833 B 555 -2

15. Englitsch Johann Hofi Trans 1066 177,667 B 533 -24

16. Patak Wolfgang Team 2002 1065 177,500 B 533 -24

17. Klein Robert Black Flamingos 1060 176,667 B 530 -27

18. Hlawac Kurt Hofi Trans 1060 176,667 B 530 -27

19. Holzgruber Johann OTIS-J.O.S.E.R. 1057 176,167 B 529 -28

20. Würrer Peter Generali VIE 1055 175,833 B 528 -29

21. Niedl Peter Generali VIE 1045 174,167 B 523 -34

22. Hallas Günther Wölfe 1044 174,000 B 522 -35

23. Smutny Ewin Black Flamingos 1039 173,167 C 520

24. Stöber Helmuth Red Devils 1039 173,167 C 520 0

25. Yongho Lee GWT 1038 173,000 C 519 -1

26. Machek Ronald Unicredit Bank Austria 1034 172,333 C 517 -3

27. Grünbauer Gerhard Black Flamingos 1016 169,333 C 508 -12

28. Vogl Kurt GWT 1002 167,000 C 501 -19

29. Kvas Karl ÖBV 1001 166,833 C 501 -19

30. Zweng Andreas Black Flamingos 958 159,667 C 479 -41

31. Neuwirth Stefan GWT 951 158,500 C 476 -44

32. Hutzheimer Andreas Wölfe 930 155,000 C 465 -55

33. Wayss Peter OTIS-J.O.S.E.R. 923 153,833 C 462 -58
Bonus* = 50% der Pinsumme wird für den Hauptbewerb angerechnet

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Ranglisten 2010/2011
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Gruppe A
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Bonus* Gesamt Schn.o.Bon.

1. Höller Ingrid Black Flamingos 1056 1113 576 2745 180,750

2. Lahofer Andrea OTIS-J.O.S.E.R 1116 1103 516 2735 184,917

3. Hofbauer Jennifer Hofi Trans 1116 1069 519 2704 182,083

4. Smutny Cornelia Black Flamingos 1077 1064 529 2670 178,417

5. Burger Maria Generali VIE 1079 1036 521 2636 176,250

6. Hallas Elisabeth Wölfe 1002 1040 514 2556 170,167

7. Hofbauer Elisabeth Hofi Trans 1026 1014 511 2551 170,000

Gruppe B
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Bonus* Gesamt Schn.o.Bon.

1. Gregor Ruth OTIS-J.O.S.E.R 1099 1176 493 2768 189,583

2. Autischer Elfriede Red Devils 1004 1048 490 2542 171,000

3. Vögerle Christine Hurricane 1053 986 491 2530 169,917

4. Machek-Lang Sabine UniCredit Bank Austria 937 989 454 2380 160,500

5. Bauer Minuta U-Bahn 996 867 486 2349 155,250

6. Lukitsch Christa U-Bahn 1011 876 459 2346 157,250

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Einzel Damen 2010/2011

Bonus* = 50% der Pinsumme aus dem Ranglistendurchgang werden angerechnet

Bonus* = 50% der Pinsumme aus dem Ranglistendurchgang werden angerechnet
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Gruppe A
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Bonus* Gesamt Schn.o.Bon.

1. Kaderavek Robert Pinbusters 1217 1194 657 3068 200,917

2. Weiss Michael Pinbusters 1179 1261 627 3067 203,333

3. Koller Manfred Generali VIE 1203 1196 605 3004 199,917

4. Bülwatsch Hannes GWT 1236 1145 562 2943 198,417

5. Kreuzer Christian GWT 1149 1194 562 2905 195,250

6. Barth Christian Hofi Trans 1176 1112 569 2857 190,667

7. Schändlinger Anton Black Flamingos 1033 1087 579 2699 176,667

8. Vogl Kurt GWT 1102 978 501 2581 173,333

9. Buca Doru U-Bahn 808 1047 558 2413 154,583

Gruppe B
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Bonus* Gesamt Schn.o.Bon.

1. Klein Robert Black Flamingos 1214 1187 530 2931 200,083

2. Bauer Michael U-Bahn 1098 1257 557 2912 196,250

3. Grünbauer Gerhard Black Flamingos 1234 1138 508 2880 197,667

4. Hayduk Thomas Pinbusters 1089 1197 555 2841 190,500

5. Holzgruber Johann OTIS-J.O.S.E.R 1076 1128 529 2733 183,667

6. Hallas Günther Wölfe 998 1197 522 2717 182,917

7. Patak Wolfgang Team 2002 1093 1039 533 2665 177,667

8. Hlawac Kurt Hofi Trans 999 999 530 2528 166,500

9. Englitsch Johann Hofi Trans 1145 530 533 2208 167,500

Gruppe C
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Bonus* Gesamt Schn.o.Bon.

1. Stöber Helmuth Red Devils 1118 1081 520 2719 183,250

2. Yongho Lee GWT 1083 1068 519 2670 179,250

3. Smutny Erwin Black Flamingos 1042 1069 520 2631 175,917

4. Kvas Karl ÖBV 1034 1011 501 2546 170,417

5. Machek Ronald UniCredit Bank Austria 1098 892 517 2507 165,833

6. Wayss Peter OTIS-J.O.S.E.R 1065 971 462 2498 169,667

7. Hutzheimer Andreas Wölfe 976 0 465 1441 81,333

ÖSKB
Pos. Name Verein 1. Runde 2.Runde Gesamt Schnitt

1. Gross Helmut Black Flamingos 1238 1173 2411 200,917

3. Lichtenegger Alois U-Bahn 1100 1252 2352 196,000

2. El Badramani Alexander Hofi Trans 1163 1113 2276 189,667
4. Schmekal Helmut Hofi Trans 1022 0 1022 170,333

Bonus* = 50% der Pinsumme aus dem Ranglistendurchgang werden angerechnet

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Einzel Herren 2010/2011

Bonus* = 50% der Pinsumme aus dem Ranglistendurchgang werden angerechnet

Bonus* = 50% der Pinsumme aus dem Ranglistendurchgang werden angerechnet
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Damen (min. 85 Spiele)
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt Hsp Hser Fsp

1. Höller Ingrid Black Flamingos 156 29700 190,385 - - -

2. Gemeinböck Gabriela Schnoferl 99 18553 187,404

3. Paschinger Sonja Generali VIE 125 23010 184,080

4. Lahofer Andrea OTIS-J.O.S.E.R 133 24176 181,774

5. Wajs Maria Red Devils 142 25678 180,831

6. Gregor Ruth OTIS-J.O.S.E.R 140 24980 178,429

7. Hofbauer Jennifer Hofi Trans 156 27769 178,006

8. Wessely Michaela U-Bahn 89 15837 177,944

9. Smutny Cornelia Black Flamingos 139 24673 177,504

10. Burger Maria Generali VIE 137 23474 171,343

11. Rousal Ulrike Schnoferl 100 17115 171,150 - - -

12. Hallas Elisabeth Wölfe 138 23604 171,043 - - -

13. Baylosis Evelyn ÖBV 103 17524 170,136

14. Hofbauer Elisabeth Hofi Trans 133 22295 167,632

15. Autischer Elfriede Red Devils 140 23353 166,807

16. Machek-Lang Sabine UniCredit Bank Austria 107 17614 164,617

17. Vögerle Christine Hurricane 88 14233 161,739

18. Fuchs Grete Team 2002 111 17947 161,685 - - -

19. Pittesser Sonja BC 2030 89 14270 160,337 - - -

20. Gross Gabriele Black Flamingos 108 17122 158,537 - - -

21. Bauer Minuta U-Bahn 141 22280 158,014

22. Würrer Brigitte Generali VIE 99 15378 155,333

23. Smutny Elisabeth Black Flamingos 85 13188 155,153

24. Autischer Katharina Red Devils 87 13219 151,943

25. Franzon Anita Black Flamingos 101 13976 138,376
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Herren (min. 85 Spiele)
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt Hsp Hser Fsp

1. Koller Manfred Generali VIE 137 28320 206,715 - - -

2. Kaderavek Robert Pinbusters 127 26178 206,126 - - -

3. Schwarz Richard Red Devils 144 29018 201,514 - - -

4. Weiss Michael Pinbusters 128 25546 199,578 - - -

5. Sokopf Martin Pinbusters 86 17055 198,314 - - -

6. Pittesser Andreas BC 2030 111 21539 194,045 - - -

7. Bülwatsch Hannes GWT 138 26668 193,246 - - -

8. Niedl Peter Generali VIE 135 25877 191,681 - - -

9. Fuchs Helmut Team 2002 103 19421 188,553 - - -

10. Hayduk Thomas Pinbusters 121 22695 187,562 - - -

11. Schändlinger Anton Black Flamingos 134 25095 187,276 - - -

12. Mansky Roland Red Devils 142 26476 186,451 - - -

13. Kreuzer Christian GWT 109 20220 185,505 - - -

14. Feige Thomas Generali VIE 87 16131 185,414 - - -

15. Barth Christian Hofi Trans 115 21322 185,409 - - -

16. Klein Robert Black Flamingos 152 27599 181,572 - - -

17. Eitel Gustav Generali VIE 94 17056 181,447 - - -

18. Vogl Kurt GWT 137 24800 181,022 - - -

19. Stöber Helmuth Red Devils 152 27320 179,737 - - -

20. Mühlbauer Guido GWT 91 16356 179,736 - - -

21. Bauer Michael U-Bahn 137 24622 179,723 - - -

22. Krahl Thomas Team 2002 110 19768 179,709 - - -

23. Brandmayr Christian 501 Bowler`s 90 16161 179,567 - - -

24. Kadlec Ludwig Team 2002 135 24232 179,496 - - -

25. Hallas Günther Wölfe 141 25297 179,411 - - -

26. Höflinger Helmut BC 2030 96 17199 179,156 - - -

27. Sigl Alexander Team 2002 110 19619 178,355 - - -

28. Yongho Lee GWT 132 23491 177,962 - - -

29. Grünbauer Gerhard Black Flamingos 130 23060 177,385 - - -

30. Holzgruber Johann OTIS-J.O.S.E.R 100 17630 176,300 - - -

31. Neuwirth Stefan GWT 90 15862 176,244 - - -

32. Pittesser Norbert BC 2030 93 16330 175,591 - - -

33. Englitsch Johann Hofi Trans 110 19302 175,473 - - -

34. Bergmann Martin UniCredit Bank Austria 99 17361 175,364 - - -

35. Muhr Dominik OTIS-J.O.S.E.R 104 18051 173,567 - - -

36. Smutny Erwin Black Flamingos 152 26260 172,763 - - -

37. Richter Anton U-Bahn 87 15000 172,414 - - -

38. Wayss Peter OTIS-J.O.S.E.R 99 17024 171,960 - - -

39. Hille Franz Red Devils 86 14749 171,500 - - -

40. Holub Ernst U-Bahn 97 16573 170,856 - - -

41. Robotka Walter UniCredit Bank Austria 98 16716 170,571 - - -

42. Heyer Wolfgang BC 2030 96 16367 170,490 - - -

43. Plata Jimmy ÖBV 87 14708 169,057 - - -

44. Plesskott Reinhardt Hurricane 95 16049 168,937 - - -

45. Hlawac Kurt Hofi Trans 122 20384 167,082 - - -

HALLENLIGA PLUS BOWLING
Allevent 2010/2011

Stand vom 18.06.2011 Seite 1 von 2



46. Müller Karl Team 2002 116 19344 166,759 - - -

47. Machek Ronald UniCredit Bank Austria 108 17537 162,380 - - -

48. Stolba Günter GWT 86 13851 161,058

49. Buca Doru U-Bahn 101 16149 159,891

50. Würrer Peter Generali VIE 91 14542 159,802

51. Autischer Johann Red Devils 91 14530 159,670

52. Hutzheimer Andreas Wölfe 109 17078 156,679

53. Brustmann Alfons Team 2002 86 13041 151,640
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ÖSKB Damen (min. 40 Spiele)
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt Hsp Hser Fsp

1. Danzinger Sylvia U-Bahn 57 9012 158,105 - - -

ÖSKB Herren (min. 40 Spiele)
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt

1. Pail Josef OTIS-J.O.S.E.R 57 11260 197,544 - - -

2. Bachinger Leo UniCredit Bank Austria 45 8836 196,356 - - -

3. Csernicsek Manuel Red Devils 42 8165 194,405 - - -

4. Lichtenegger Alois U-Bahn 57 10993 192,860 - - -

5. Gross Helmut Black Flamingos 78 14507 185,987 - - -

6. Schmekal Helmut Hofi Trans 57 10351 181,596 - - -

7. Danzinger Ewald U-Bahn 57 9942 174,421 - - -

8. Schönfelder Helmut U-Bahn 66 11313 171,409 - - -
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Damen Gesamt
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt Hsp Hser Fsp

1. Höller Ingrid Black Flamingos 156 29700 190,385 - - -

2. Gemeinböck Gabriela Schnoferl 99 18553 187,404

3. Pilecky Jutta 501 Bowler`s 36 6653 184,806

4. Paschinger Sonja Generali VIE 125 23010 184,080

5. Kein Sonja Generali VIE 10 1820 182,000

6. Lahofer Andrea OTIS-J.O.S.E.R 133 24176 181,774

7. Wajs Maria Red Devils 142 25678 180,831

8. Gregor Ruth OTIS-J.O.S.E.R 140 24980 178,429

9. Hofbauer Jennifer Hofi Trans 156 27769 178,006

10. Wessely Michaela U-Bahn 89 15837 177,944

11. Smutny Cornelia Black Flamingos 139 24673 177,504 - - -

12. Klima Bettina Red Devils 9 1595 177,222 - - -

13. Hallamayr Karin UniCredit Bank Austria 46 8079 175,630

14. Petrik Maria Hofi Trans 72 12353 171,569

15. Burger Maria Generali VIE 137 23474 171,343

16. Rousal Ulrike Schnoferl 100 17115 171,150

17. Hallas Elisabeth Wölfe 138 23604 171,043

18. Thomas Maria Red Devils 27 4602 170,444 - - -

19. Baylosis Evelyn ÖBV 103 17524 170,136 - - -

20. Richter Franziska U-Bahn 74 12521 169,203 - - -

21. Hofbauer Elisabeth Hofi Trans 133 22295 167,632

22. Autischer Elfriede Red Devils 140 23353 166,807

23. Pattermann Christine Schnoferl 61 10127 166,016

24. Raceanu Yvona-Olivia U-Bahn 3 495 165,000

25. Machek-Lang Sabine UniCredit Bank Austria 107 17614 164,617

26. Pittesser Margot BC 2030 54 8830 163,519

27. Schieder Gabriele Generali VIE 64 10454 163,344 - - -

28. Mersdovnig Cynthia Hofi Trans 46 7501 163,065 - - -

29. Vögerle Christine Hurricane 88 14233 161,739 - - -

30. Fuchs Grete Team 2002 111 17947 161,685

31. Feige Petra Generali VIE 71 11440 161,127

32. Pittesser Sonja BC 2030 89 14270 160,337

33. Porizek Anny GWT 79 12603 159,532

34. Heckenast Hilde Hurricane 59 9368 158,780

35. Gross Gabriele Black Flamingos 108 17122 158,537

36. Danzinger Sylvia U-Bahn 57 9012 158,105 - - -

37. Bauer Minuta U-Bahn 141 22280 158,014

38. Krobath Renate Black Flamingos 3 474 158,000

39. Hahn Jenny GWT 4 627 156,750 - - -

40. Glaser Irene U-Bahn 39 6071 155,667 - - -

41. Toplak Petra Hofi Trans 65 10107 155,492

42. Würrer Brigitte Generali VIE 99 15378 155,333

43. Smutny Elisabeth Black Flamingos 85 13188 155,153

44. Plesskott Maria Hurricane 69 10703 155,116 - - -

45. Lenz Eveline BC 2030 15 2319 154,600 - - -
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46. Brandmayr Doris 501 Bowler`s 25 3852 154,080 - - -

47. Bachinger Gabriele UniCredit Bank Austria 61 9305 152,541

48. Muhr Renate OTIS-J.O.S.E.R 12 1829 152,417 - - -

49. Cada Tine BC 2030 28 4256 152,000 - - -

50. Lukitsch Christa U-Bahn 55 8357 151,945 - - -

51. Autischer Katharina Red Devils 87 13219 151,943

52. Illetschko Gitti OTIS-J.O.S.E.R 57 8572 150,386 - - -

53. Kvas Irene ÖBV 12 1790 149,167

54. Wustinger Monika BC 2030 34 4954 145,706

55. Stadler Sandra U-Bahn 3 430 143,333

56. Berger Sonja Generali VIE 39 5558 142,513 - - -

57. Werner Monika BC 2030 32 4464 139,500 - - -

58. Franzon Anita Black Flamingos 101 13976 138,376 - - -

59. Geml Gaby OTIS-J.O.S.E.R 44 5777 131,295

60. Grabner Marion BC 2030 2 256 128,000

61. Gunolt-Huber Katharina ÖBV 25 3153 126,120

62. Böhm Ursula Team 2002 63 7936 125,968

63. Stein Bernadette Team 2002 24 2978 124,083 - - -

64. Hlawac Irmgard Hofi Trans 5 616 123,200 - - -

65. Felja Eva Team 2002 3 348 116,000

66. Hauk Renate Black Flamingos 3 334 111,333

67. Mayer Katharina Team 2002 52 5663 108,904

68. Brandmayr Sabine 501 Bowler`s 2 197 98,500

69. Friedrich Sabine 501 Bowler`s 8 645 80,625

70. Gunolt Isabella ÖBV 3 225 75,000
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Herren Gesamt
Pos Name Verein Spiele Pin Schnitt Hsp Hser Fsp

1. Matejka Andreas BC 2030 3 644 214,667 - - -

2. Koller Manfred Generali VIE 137 28320 206,715 - - -

3. Prochazka Andreas GWT 31 6406 206,645 - - -

4. Kaderavek Robert Pinbusters 127 26178 206,126 - - -

5. Repolles Daniel Generali VIE 3 614 204,667 - - -

6. Schwarz Richard Red Devils 144 29018 201,514 - - -

7. Kein Helmut Generali VIE 38 7632 200,842 - - -

8. Weiss Michael Pinbusters 128 25546 199,578 - - -

9. Pattermann Raimund Schnoferl 39 7761 199,000 - - -

10. Sokopf Martin Pinbusters 86 17055 198,314 - - -

11. Alumpe Romy ÖBV 21 4150 197,619 - - -

12. Pail Josef OTIS-J.O.S.E.R 57 11260 197,544 - - -

13. Ondra Patrik BC 2030 6 1177 196,167 - - -

14. Bachinger Leo UniCredit Bank Austria 48 9363 195,063 - - -

15. Csernicsek Manuel Red Devils 42 8165 194,405 - - -

16. Krobath Richard Black Flamingos 39 7581 194,385 - - -

17. Pittesser Andreas BC 2030 111 21539 194,045 - - -

18. Voda Christian BC 2030 7 1354 193,429 - - -

19. Bülwatsch Hannes GWT 138 26668 193,246 - - -

20. Lichtenegger Alois U-Bahn 57 10993 192,860 - - -

21. Türk Philipp Team 2002 16 3080 192,500 - - -

22. Hahn Michael OTIS-J.O.S.E.R 66 12672 192,000 - - -

23. Alarcon Emmanuel U-Bahn 67 12856 191,881 - - -

24. Niedl Peter Generali VIE 135 25877 191,681 - - -

25. Svik Erich Pinbusters 77 14683 190,688 - - -

26. Oberhauser Günther Black Flamingos 79 14998 189,848 - - -

27. El Badramani Alexander Hofi Trans 12 2276 189,667 - - -

28. Preier Manfred GWT 51 9672 189,647 - - -

29. Ressel Peter ÖBV 72 13631 189,319 - - -

30. Santos Benjamin ÖBV 33 6235 188,939 - - -

31. Fuchs Helmut Team 2002 103 19421 188,553 - - -

32. Fritz Helmut Generali VIE 28 5266 188,071 - - -

33. Hayduk Thomas Pinbusters 121 22695 187,562 - - -

34. Krobath Martin Wölfe 24 4495 187,292 - - -

35. Schändlinger Anton Black Flamingos 134 25095 187,276 - - -

36. Gemeinböck Georg Schnoferl 35 6534 186,686 - - -

37. Mansky Roland Red Devils 142 26476 186,451 - - -

38. Gross Helmut Black Flamingos 78 14507 185,987 - - -

39. Pittesser Bernhard BC 2030 38 7060 185,789 - - -

40. Kreuzer Christian GWT 109 20220 185,505 - - -

41. Feige Thomas Generali VIE 87 16131 185,414 - - -

42. Barth Christian Hofi Trans 115 21322 185,409 - - -

43. Kränzle Manfred Pinbusters 41 7588 185,073 - - -

44. Huber Manfred ÖBV 59 10916 185,017 - - -

45. Winhofer Rudolf Generali VIE 19 3498 184,105 - - -
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46. Burger Erich Generali VIE 56 10298 183,893 - - -

47. Türk Peter Team 2002 6 1102 183,667 - - -

48. Jauck Christian Generali VIE 64 11713 183,016 - - -

49. Moreno Allen ÖBV 23 4190 182,174 - - -

50. Santos Edwin ÖBV 52 9472 182,154 - - -

51. Hofbauer Dennis Hofi Trans 49 8912 181,878 - - -

52. Kulp Roman GWT 13 2363 181,769 - - -

53. Schmekal Helmut Hofi Trans 57 10351 181,596 - - -

54. Klein Robert Black Flamingos 152 27599 181,572 - - -

55. Hartmann Franz Generali VIE 81 14701 181,494 - - -

56. Eitel Gustav Generali VIE 94 17056 181,447 - - -

57. Figl Leopold Hurricane 62 11230 181,129 - - -

58. Vogl Kurt GWT 137 24800 181,022 - - -

59. Beuer Daniel GWT 36 6502 180,611 - - -

60. Weninger Peter BC 2030 71 12820 180,563 - - -

61. Garcia Mar ÖBV 51 9200 180,392 - - -

62. Demel Richard Schnoferl 32 5767 180,219 - - -

63. Schlosser Patrick OTIS-J.O.S.E.R 21 3783 180,143 - - -

64. Mühlbauer Guido GWT 91 16356 179,736 - - -

65. Stöber Helmuth Red Devils 152 27320 179,737 - - -

66. Bauer Michael U-Bahn 137 24622 179,723 - - -

67. Krahl Thomas Team 2002 110 19768 179,709 - - -

68. Kreiser Andreas Hurricane 71 12751 179,592 - - -

69. Brandmayr Christian 501 Bowler`s 90 16161 179,567 - - -

70. Pilecky Marco 501 Bowler`s 64 11490 179,531 - - -

71. Kadlec Ludwig Team 2002 135 24232 179,496 - - -

72. Pezellen Gerhard 501 Bowler`s 48 8615 179,479 - - -

73. Hallas Günther Wölfe 141 25297 179,411 - - -

74. Höflinger Helmut BC 2030 96 17199 179,156 - - -

75. Sigl Alexander Team 2002 110 19619 178,355 - - -

76. Garcia Cel ÖBV 18 3210 178,333 - - -

77. Gregor Gerald OTIS-J.O.S.E.R 12 2136 178,000 - - -

78. Yongho Lee GWT 132 23491 177,962 - - -

79. Gross Daniel Red Devils 79 14042 177,747 - - -

80. Danko Vladimir U-Bahn 3 533 177,667 - - -

81. Dohnal Roland BC 2030 6 1066 177,667 - - -

82. Patak Wolfgang Team 2002 79 14019 177,456 - - -

83. Grünbauer Gerhard Black Flamingos 130 23060 177,385 - - -

84. Plesa Peter ÖBV 13 2305 177,308 - - -

85. Schuh Gerhard 501 Bowler`s 66 11700 177,273 - - -

86. Gromann Richard Wölfe 82 14512 176,976 - - -

87. Laubenberger Herbert OTIS-J.O.S.E.R 77 13623 176,922 - - -

88. Holzgruber Johann OTIS-J.O.S.E.R 100 17630 176,300 - - -

89. Neuwirth Stefan GWT 90 15862 176,244 - - -

90. Fiebiger Gregor Schnoferl 30 5281 176,033 - - -

91. Nyul Helmut Schnoferl 81 14247 175,889 - - -

92. Dworak Erich GWT 57 10015 175,702 - - -

93. Schäffer Hannes Generali VIE 49 8609 175,694 - - -

94. Alvar Arnel ÖBV 49 8608 175,673 - - -

95. Pittesser Norbert BC 2030 93 16330 175,591 - - -

96. Englitsch Johann Hofi Trans 110 19302 175,473 - - -

97. Bergmann Martin UniCredit Bank Austria 99 17361 175,364 - - -

98. Fitzky Christian U-Bahn 84 14700 175,000 - - -
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99. Danzinger Ewald U-Bahn 57 9942 174,421 - - -

100. Rimpler Franz Hurricane 12 2092 174,333 - - -

101. Wingert Rudolf U-Bahn 49 8524 173,959 - - -

102. Danninger Manfred Team 2002 84 14588 173,667 - - -

103. Muhr Dominik OTIS-J.O.S.E.R 104 18051 173,567 - - -

104. Smutny Erwin Black Flamingos 152 26260 172,763 - - -

105. Richter Anton U-Bahn 87 15000 172,414 - - -

106. Bauer Michael Wölfe 77 13265 172,273 - - -

107. Wessely Kurt U-Bahn 28 4823 172,250 - - -

108. Wayss Peter OTIS-J.O.S.E.R 99 17024 171,960 - - -

109. Kössler Thomas U-Bahn 70 12035 171,929 - - -

110. Lang Helmut Hurricane 54 9276 171,778 - - -

111. Seidl Alexander Red Devils 15 2575 171,667 - - -

112. Werner Martin BC 2030 15 2574 171,600 - - -

113. Holy Michael BC 2030 29 4975 171,552 - - -

114. Hille Franz Red Devils 86 14749 171,500 - - -

115. Schönfelder Helmut U-Bahn 66 11313 171,409 - - -

116. Holub Ernst U-Bahn 97 16573 170,856 - - -

117. Robotka Walter UniCredit Bank Austria 98 16716 170,571 - - -

118. Heyer Wolfgang BC 2030 96 16367 170,490 - - -

119. Teska Michael GWT 71 12095 170,352 - - -

120. Kugler Johann Black Flamingos 3 511 170,333 - - -

121. Zarate Joel ÖBV 20 3396 169,800 - - -

122. Katzer Andreas 501 Bowler`s 78 13224 169,538 - - -

123. Bauer Franz Red Devils 24 4067 169,458 - - -

124. Plata Jimmy ÖBV 87 14708 169,057 - - -

125. Plesskott Reinhardt Hurricane 95 16049 168,937 - - -

126. Muhr Erich OTIS-J.O.S.E.R 29 4899 168,931 - - -

127. Chlad Andreas BC 2030 70 11803 168,614 - - -

128. Zweng Andreas Black Flamingos 82 13741 167,573 - - -

129. Golez Manuel ÖBV 54 9031 167,241 - - -

130. Hlawac Kurt Hofi Trans 122 20384 167,082 - - -

131. Kvas Karl ÖBV 74 12362 167,054 - - -

132. Müller Karl Team 2002 116 19344 166,759 - - -

133. Fischer Jun. Richard Hurricane 76 12650 166,447 - - -

134. Horejs Gerhard U-Bahn 3 499 166,333 - - -

135. Hartenthaler Herbert U-Bahn 6 997 166,167 - - -

136. Flegel Michael Hurricane 30 4970 165,667 - - -

137. Figl Thomas GWT 65 10757 165,492 - - -

138. Bajak Julian BC 2030 38 6281 165,289 - - -

139. Michlicek Erich Hurricane 49 8073 164,755 - - -

140. Frank Herbert Hofi Trans 41 6725 164,024 - - -

141. Novak Norbert Team 2002 73 11949 163,685 - - -

142. Felarca James ÖBV 4 651 162,750 - - -

143. Machek Ronald UniCredit Bank Austria 108 17537 162,380 - - -

144. Machovits Peter BC 2030 65 10551 162,323 - - -

145. Einzinger Erich Hurricane 67 10871 162,254 - - -

146. Wrana Michael BC 2030 3 486 162,000 - - -

147. Brandmayr Sascha 501 Bowler`s 50 8086 161,720 - - -

148. Kellner Otto OTIS-J.O.S.E.R 3 485 161,667 - - -

149. Fessel Nobert BC 2030 17 2747 161,588 - - -

150. Stolba Günter GWT 86 13851 161,058 - - -

151. Buca Doru U-Bahn 101 16149 159,891 - - -
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152. Spitzer Heinz Generali VIE 14 2238 159,857 - - -

153. Würrer Peter Generali VIE 91 14542 159,802 - - -

154. Autischer Johann Red Devils 91 14530 159,670 - - -

155. Rousal Edmund Schnoferl 21 3343 159,190 - - -

156. Jurak Florian U-Bahn 6 955 159,167 - - -

157. Migles Hans BC 2030 83 13125 158,133 - - -

158. Glaser Alfred U-Bahn 50 7882 157,640 - - -

159. Desbalmes Anton Black Flamingos 70 10997 157,100 - - -

160. Repolles Rafael Generali VIE 4 628 157,000 - - -

161. Hutzheimer Andreas Wölfe 109 17078 156,679 - - -

162. Tacha Herbert Black Flamingos 43 6729 156,488 - - -

163. Berger Leopold Generali VIE 53 8261 155,868 - - -

164. Zemsauer Andreas U-Bahn 68 10595 155,809 - - -

165. Babonich Manuel Team 2002 15 2337 155,800 - - -

166. Eidherr Manfred 501 Bowler`s 19 2957 155,632

167. Tran Tuan-Thien U-Bahn 11 1703 154,818

168. Maier Gerhard Hofi Trans 3 463 154,333

169. Dietz Johann Hofi Trans 3 460 153,333 - - -

170. Winkler Gustav ÖBV 69 10546 152,841 - - -

171. Zimmermann Paul BC 2030 51 7780 152,549 - - -

172. Karl Ludwig Team 2002 34 5185 152,500 - - -

173. Brustmann Alfons Team 2002 86 13041 151,640 - - -

174. Salsching Anton U-Bahn 21 3161 150,524 - - -

175. Binderhofer Alois Hurricane 28 4200 150,000 - - -

176. Dostal Peter U-Bahn 6 894 149,000 - - -

177. Stein Martin Team 2002 46 6816 148,174 - - -

178. Jiszda Frederic Red Devils 7 1034 147,714 - - -

179. Fiebinger Rainer ÖBV 9 1324 147,111 - - -

180. Huschka Werner Team 2002 55 8052 146,400 - - -

181. Pittesser Josef BC 2030 72 10535 146,319 - - -

182. Wagner Gerhard U-Bahn 27 3933 145,667 - - -

183. Weiss Christian BC 2030 6 873 145,500 - - -

184. Fischer Sen. Richard Hurricane 14 2031 145,071 - - -

185. Höher Leopold GWT 3 424 141,333

186. Baumgartner Dietmar GWT 48 6666 138,875

187. Öhl Ernst UniCredit Bank Austria 14 1894 135,286

188. Vorlaufer Patrick Red Devils 45 6076 135,022

189. Mayer Christian Team 2002 67 9045 135,000

190. Breiteneder Hermann Team 2002 32 4268 133,375

191. Eppinger Peter UniCredit Bank Austria 36 4755 132,083

192. Glaser Jun. Alfred U-Bahn 3 392 130,667

193. Wukisevics Andreas Team 2002 57 7402 129,860

194. Körmer Michael BC 2030 3 389 129,667

195. König Stefan BC 2030 9 1163 129,222

196. Brustmann Kurt Team 2002 27 3362 124,519

197. Holub Christopher U-Bahn 55 6617 120,309

198. Dominik Suchy ÖBV 3 330 110,000
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